

---

## **PACHET PRODUSE CURATENIE ref 31726**

I.D.: 103421925

---

Data publicarii	25.09.24	Coduri CPV	39224300-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.713,10 RON - 2.713,10 RON

---

Descriere: Cod Denumire UM Pret Cantitate Valoare neta VDR0310 Manusi neopren cauciuc mr-m BUC 10.20 30 306.00 0000AM30010 Coadă de aluminiu cu filet standard,albasta,1.4 m BUC 31.00 26 806.00 0000AM30010B FILMOP - coada din aluminiu, filet standard, maner rosu, 1.4 metri BUC 31.00 20 620.00 CLORAMINA-200 Clorom - tablete Cloramina, 1,5g clor activ/tableta efervescenta, 200 tablete/flacon CUTIE 39.26 15 588.90 BATERIE AA Baterie AA BUC 3.67 20 73.40 FCL Faras cu lamela de cauciuc si coada inalta,AL 032 BUC 10.84 20 216.80 VDR0311 Manusi neopren cauciuc mr-l BUC 10.20 10 102.00 7 141 2,713.10

---